
2021年 8月 3日 

 

株式会社東立製作所 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染者の発生について 
 

 

 

この度、弊社、日高工場において従業員 1名が 8月 2日、新型コロナ 

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

  

 

弊社においては以下の対策を取りました。 

・消毒作業実施 

・感染者の行動履歴確認 

・保健所の調査による濃厚接触の可能性のある従業員がいないことの確認 

・工場内の更なる感染対策 

・社内の接触者に対する PCR検査の実施 

 

 

  今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示していくと 

ともに業務に関係するすべての方々と社員の安全確保を最優先に考え 

感染拡大防止を徹底してまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先 

 

株式会社東立製作所 

総務部 

℡ 042-989-5255 


